[bookmark: _GoBack][image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  27.10.2023       № 1628
	г.Невельск

	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «УЛИЦА СОВЕТСКАЯ» с. Горнозаводск, ул. Советская д. №№11а, 13а, 15, 17, 19, 20, 21, 23

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением  Собрания Невельского городского округа от 10.03.2018 № 83 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования «Невельский городской округ», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования "Невельский городской округ", администрация Невельского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «УЛИЦА СОВЕТСКАЯ» с.Горнозаводск, ул. Советская, д. №№11а, 13а, 15, 17, 19, 20, 21, 23 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Бетина С.В.

Мэр Невельского городского округа                                                                А.В. Шабельник

image1.jpeg